大県人教第１２８号
２０２５年７月８日

市町村教育委員会
教育長　様

公益社団法人 大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
会長　　桜木　雅章
（公印省略）

第4７回大分県人権・部落差別解消教育研究大会ならびに第１０回大分県人権・部落差別解消保育研究集会
（ヒューライツフォーラム2025）司会者学習会の開催について（依頼）

皆様におかれましては、平素より大分県人権・部落差別解消教育研究協議会の諸行事に対しましてご尽力くださり、心から感謝申し上げます。
さて、標記の学習会を下記のとおり開催いたします。つきましてはご多忙中と存じますが、貴所属職員及び貴管内学校所属職員の参加にご配意くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

[bookmark: _Hlk139902436] １．日　時     ２０２５年８月２１日（木）　１１：００～１２：１５

 ２．場　所　　大分県教育会館　２０１研修室
〒８７０－０９５１　大分市下郡４９６－３８
℡０９７－５５６－１０１２（県人教）

　　３．参加者　　・分科会司会者のみなさん
　　　　　　　　　・分科会協力者のみなさん

 ４．内　容　　 事前学習会・研究大会・実践報告の検討など

＜お問い合わせ先＞
公益社団法人
大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
担当事務局員　了戒　隆輔
電話	097-556-1012
FAX 	090-556-0864
E-mail　ryoukai-ryuusuke@oen.ed.jp

大県人教第１２８号
２０２５年７月８日

所属長　様

公益社団法人 大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
 会長　桜木　雅章
（公印省略）

第4７回大分県人権・部落差別解消教育研究大会ならびに第１０回大分県人権・部落差別解消保育研究集会
（ヒューライツフォーラム2025）司会者学習会の開催について（依頼）

皆様におかれましては、平素より大分県人権・部落差別解消教育研究協議会の諸行事に対しましてご尽力くださり、心から感謝申し上げます。
さて、標記の学習会を下記のとおり開催いたします。つきましてはご多忙中と存じますが、貴所属職員の派遣にご配意くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日　時     ２０２５年８月２１日（木）　１１：００～１２：１５

 ２．場　所　　大分県教育会館　２０１研修室
〒８７０－０９５１　大分市下郡４９６－３８
℡０９７－５５６－１０１２（県人教）

　　３．参加者　　・分科会司会者のみなさん
　　　　　　　　　・分科会協力者のみなさん

 ４．内　容　　 事前学習会・研究大会・実践報告の検討など

＜お問い合わせ先＞
公益社団法人
大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
担当事務局員　了戒　隆輔
電話	097-556-1012
FAX 	090-556-0864
E-mail	ryoukai-ryuusuke@oen.ed.jp

大県人教第１２９号
２０２５年７月８日

　様

公益社団法人 大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
 会長　桜木　雅章
（公印省略）

第4７回大分県人権・部落差別解消教育研究大会ならびに第１０回大分県人権・部落差別解消保育研究集会
（ヒューライツフォーラム2025）司会者学習会の開催について（案内）

皆様におかれましては、平素より大分県人権・部落差別解消教育研究協議会の諸行事に対しましてご尽力くださり、心から感謝申し上げます。
さて、標記の学習会を下記のとおり開催いたします。つきましてはご多忙中と存じますが是非ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

 １．日　時     ２０２５年８月２１日（木）　１１：００～１２：１５

 ２．場　所　　大分県教育会館　２０１研修室
〒８７０－０９５１　大分市下郡４９６－３８
℡０９７－５５６－１０１２（県人教）

　　３．参加者　　・分科会司会者のみなさん
　　　　　　　　　・分科会協力者のみなさん

 ４．内　容　　 事前学習会・研究大会・実践報告の検討など

＜お問い合わせ先＞
公益社団法人
大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
担当事務局員　了戒　隆輔
電話	097-556-1012
FAX 	090-556-0864
E-mail	ryoukai-ryuusuke@oen.ed.jp